
Resultat Totalt - Officiell 

Tävling 
Mikrofredagsrace 
2020 

Utskriftsdatum 17 april 2020 

Tävlingsort Västerås Utskriftstid 19:44 
Arrangör VSS 
Bassäng 50m 
Tävlingsdatum 17 april 2020 

Gren 1, 200m Medley Damer, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Emilia Romberg 2005 Västerås Simsällskap 1:28.86 3:05.13 

Gren 2, 200m Medley Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Per Granlund 2002 Västerås Simsällskap 1:11.55 2:31.89 
2 Gustaf Walldén 2003 Västerås Simsällskap 1:15.04 2:31.92 
3 Max Antonsson 2004 Västerås Simsällskap 1:11.93 2:35.10 
4 Måns Rydergren 2003 Västerås Simsällskap 1:22.02 2:45.75 
5 Melvin Norlén 2005 Västerås Simsällskap 1:17.00 2:46.07 
6 Elias Jakobsson 2004 Västerås Simsällskap 1:35.91 3:13.74 

Gren 4, 100m Fjärilsim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Olle Halvarsson 2006 Västerås Simsällskap 1:07.93 

Gren 5, 100m Ryggsim Damer, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Cecilia Brunzell 2006 Västerås Simsällskap 1:16.70 
2 Terese Lundberg 2004 Västerås Simsällskap 1:26.74 

Gren 6, 100m Ryggsim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Arsham Hassani 2007 Västerås Simsällskap 1:18.43 

Gren 7, 100m Bröstsim Damer, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 



1 Matilda Olausson 2004 Västerås Simsällskap 1:22.94 
2 Elvira Muhr 2007 Västerås Simsällskap 1:24.69 
3 Emilia Romberg 2005 Västerås Simsällskap 1:31.76 
4 Monica Zhan 2005 Västerås Simsällskap 1:33.91 

Gren 8, 100m Bröstsim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Olle Halvarsson 2006 Västerås Simsällskap 1:18.28 
2 Måns Rydergren 2003 Västerås Simsällskap 1:19.17 
3 Gustaf Walldén 2003 Västerås Simsällskap 1:20.10 
4 Isac Mörtstrand 2007 Västerås Simsällskap 1:24.94 
5 Johan Widén 2004 Västerås Simsällskap 1:27.26 

Gren 9, 100m Frisim Damer, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Tara Klarbo Egan 2005 Västerås Simsällskap 1:03.77 
2 Emilia Boberg 2002 Västerås Simsällskap 1:04.07 
3 Edith Engström 2002 Västerås Simsällskap 1:05.93 
4 Sofia Båvenäs 2002 Västerås Simsällskap 1:08.68 
5 Astrid Engström 2004 Västerås Simsällskap 1:09.58 
6 Mira Myllylä 2002 Västerås Simsällskap 1:10.22 
7 Terese Lundberg 2004 Västerås Simsällskap 1:22.38 

Gren 10, 100m Frisim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Per Granlund 2002 Västerås Simsällskap 1:01.11 
2 Gustav Löfqvist 2005 Västerås Simsällskap 1:03.08 
3 Viam Assadi 2005 Västerås Simsällskap 1:08.51 
4 Johan Widén 2004 Västerås Simsällskap 1:11.49 
5 Elias Jakobsson 2004 Västerås Simsällskap 1:15.05 

Gren 12, 400m Frisim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m 200m 300m Tid Status 

1 Arsham Hassani 2007 Västerås Simsällskap 1:14.16 2:34.08 3:52.52 5:09.05 
2 Isac Mörtstrand 2007 Västerås Simsällskap 1:14.45 2:36.19 3:56.84 5:14.74 

Gren 13, 800m Frisim Damer, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m 200m 300m 400m Tid Status 
500m 600m 700m 

1 Cecilia Brunzell 2006 
Västerås 
Simsällskap 

1:22.59 2:50.10 4:18.80 5:46.57 11:23.68 

7:12.32 8:37.94 10:02.46 

Gren 17, 200m Ryggsim Damer, Finaler 



Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Wilda Furberg 2003 Västerås Simsällskap 1:16.52 2:42.65 

Gren 18, 200m Ryggsim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Isak Rehnman 2004 Västerås Simsällskap 1:12.22 2:27.77 
2 Viam Assadi 2005 Västerås Simsällskap 1:20.01 2:44.64 

Gren 20, 200m Bröstsim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Gustav Löfqvist 2005 Västerås Simsällskap 1:29.01 3:07.27 

Gren 21, 200m Frisim Damer, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Emilia Boberg 2002 Västerås Simsällskap 1:10.40 2:21.68 
2 Matilda Olausson 2004 Västerås Simsällskap 1:09.36 2:24.81 
3 Edith Engström 2002 Västerås Simsällskap 1:09.82 2:25.49 
4 Sofia Båvenäs 2002 Västerås Simsällskap 1:10.98 2:26.45 
5 Monica Zhan 2005 Västerås Simsällskap 1:18.72 2:39.42 
6 Elvira Muhr 2007 Västerås Simsällskap 1:20.18 2:45.28 

Gren 22, 200m Frisim Herrar, Finaler 

Plac. Namn Född Förening 100m Tid Status 

1 Gustav Ulfvebrand 2003 Västerås Simsällskap 1:04.81 2:11.98 
2 Max Antonsson 2004 Västerås Simsällskap 1:03.80 2:12.02 
3 Melvin Norlén 2005 Västerås Simsällskap 1:11.17 2:27.57 
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